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36 17060 André Ramalho GD Casa Águia ARBPD F2 139 4 468 3º 15,0 A3 246 20 2 236 1º 1,0 2 704 24 16,0 4º

37 17685 Ricardo Verissímo GD Casa Águia ARBPD C2 155 3 325 4º 20,0 E4 355 12 1 525 1º 4,0 1 850 15 24,0 7º

41 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD A1 109 2 206 4º 21,0 B6 173 11 1 073 3º 15,0 1 279 13 36,0 10º

15 9952 António Silva CAP Setúbal ARCPD B3 97 1 97 2º 12,0 B4 391 9 1 263 2º 8,0 1 360 10 20,0 5º

14 5348 Ricardo Silva GD Aldeia Nova ARNPD A8 97 1 97 6º 28,0 D6 155 4 411 4º 23,0 508 5 51,0 30º

35 17676 Vitor Ferreira CENAP ARPDABL F4 772 5 1 174 1º 3,0 B7 373 11 1 553 1º 3,0 2 727 16 6,0 1º

30 17481 Diogo Martins CC S. João Madeira ARPDABL D2 535 2 644 4º 19,0 B1 139 7 747 4º 21,0 1 391 9 40,0 17º

48 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD C7 GRADE 37,5 C7 772 3 1 653 1º 2,0 1 653 3 39,5 16º

34 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL A7 883 2 1 709 1º 1,0 E2 155 9 791 4º 20,0 2 500 11 21,0 6º

40 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD B8 123 3 271 1º 6,0 E1 97 4 352 6º 33,0 623 7 39,0 15º

3 13098 Sérgio Diogo Casa Benfica Porto ARNPD D6 670 4 1 380 1º 2,0 E3 97 4 310 8º 41,0 1 690 8 43,0 21º

21 10838 Vasco Silva Casa Benfica Moita MG ARBPD E4 74 1 74 5º 26,0 A8 394 5 1 093 3º 14,0 1 167 6 40,0 17º

2 13695 Messias Oliveira GD Sepins ARBPD D8 473 9 1 360 2º 7,0 E7 192 13 1 310 2º 7,0 2 670 22 14,0 2º

46 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDALg C1 109 3 270 5º 24,0 B8 152 7 746 5º 25,0 1 016 10 49,0 27º

23 16574 David Canarias GD Casa Águia ARBPD D4 74 1 74 5º 26,0 C2 391 7 939 2º 10,0 1 013 8 36,0 10º

25 15176 António Serafim CCS João Madeira ARPDABL E6 720 1 720 3º 14,0 C4 192 2 289 5º 29,0 1 009 3 43,0 21º

1 16295 Paulo Mendes CC S. João Madeira ARPDABL A2 109 5 485 2º 11,0 F7 123 5 382 4º 24,0 867 10 35,0 9º

10 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD D7 GRADE 37,5 E8 611 7 1 113 3º 13,0 1 113 7 50,5 29º

43 17785 Luís Pereira CAP Setúbal ARCPD C3 1 004 2 1 089 1º 5,0 E6 139 3 333 7º 39,0 1 422 5 44,0 25º

7 12344 João Ribeiro Casa Benfica Porto ARNPD E1 GRADE 37,5 F3 611 5 963 1º 5,0 963 5 42,5 20º

8 10100 Renato Espada APD Grândola ARBAPD D5 772 1 772 3º 13,0 E5 109 7 644 5º 26,0 1 416 8 39,0 13º

22 14983 Luís Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD E5 772 1 772 2º 8,0 F4 109 4 354 5º 28,0 1 126 5 36,0 10º

39 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg E2 516 3 1 098 1º 4,0 F6 109 7 599 2º 11,0 1 697 10 15,0 3º

16 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC C8 GRADE 37,5 A1 97 4 364 7º 38,0 364 4 75,5 42º

32 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD C6 516 2 625 2º 10,0 A2 155 10 1 092 4º 19,0 1 717 12 29,0 8º

6 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDALg C4 109 4 376 3º 16,0 A7 195 5 571 5º 27,0 947 9 43,0 21º

44 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD A6 GRADE 37,5 C3 97 1 97 7º 40,0 97 1 77,5 43º

18 14946 Marco Sebastião AMP Tocha ARBPD F5 720 1 720 2º 9,0 B3 173 6 646 6º 31,0 1 366 7 40,0 17º

1ª Prova 2ª Prova

Praia dos Tomates
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Totais Actuais
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Praia dos Tomates

16/03/2019 17/03/2019
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Nº 
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Nome Clube Assoc

Totais Actuais

9 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD D1 GRADE 37,5 D3 109 5 485 1º 6,0 485 5 43,5 24º

5 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD A4 GRADE 37,5 B5 109 4 388 7º 37,0 388 4 74,5 41º

11 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg B2 GRADE 37,5 D4 155 4 458 3º 18,0 458 4 55,5 33º

27 14280 Marco Fernandes CAP Faro ARPDAlg B1 GRADE 37,5 A4 471 9 1 238 2º 9,0 1 238 9 46,5 26º

20 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg F6 85 1 85 4º 23,0 C1 305 5 758 3º 16,0 843 6 39,0 13º

47 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg B7 88 1 88 3º 18,0 D2 GRADE 45,0 88 1 63,0 36º

45 2470 João Rebelo Leões Porto Salvo ARCPD C5 GRADE 37,5 C5 495 1 495 4º 22,0 495 1 59,5 35º

29 17732 Florindo Oliveira ACD Os Ilhavos ARPDABL A3 278 1 278 3º 17,0 F2 97 2 182 6º 35,0 460 3 52,0 31º

28 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD B6 GRADE 37,5 A5 85 1 85 8º 42,0 85 1 79,5 44º

17 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg E3 109 2 206 4º 21,0 F5 GRADE 45,0 206 2 66,0 37º

26 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD B5 GRADE 37,5 D8 123 1 123 5º 30,0 123 1 67,5 38º

13 8959 Fernando Regateiro CC S. João Madeira ARPDABL B4 GRADE 37,5 F1 358 3 528 3º 17,0 528 3 54,5 32º

31 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD D3 GRADE 37,5 D7 97 5 461 2º 12,0 461 5 49,5 28º

4 16734 Nuno Pandeirada CC S. João Madeira ARPDABL A5 109 1 109 5º 25,0 A6 109 4 365 6º 32,0 474 5 57,0 34º

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD F7 GRADE 37,5 C8 GRADE 45,0 82,5 45º

24 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC Falta - - - 49,0 Falta - - - 49,0 98,0 48º

19 16296 José Santos Leões Porto Salvo ARCPD E7 GRADE 37,5 D5 GRADE 45,0 82,5 45º

38 4282 Carlos Santos Ideal C. Madalenense ARNPD F1 GRADE 37,5 C6 233 1 233 6º 34,0 233 1 71,5 39º

33 13136 José Albina Assoc. Moledense IR APDVC Falta - - - 49,0 B2 GRADE 45,0 94,0 47º

42 17632 José Marques GDR Olhos d' Água ARPDAlg F3 GRADE 37,5 D1 97 1 97 6º 36,0 97 1 73,5 40º

49 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

50 10218 Luiz Coelho CC S. João Madeira ARPDABL

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 12972 José Santana CP Porto Aveiro ARPDABL

53 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

54 10814 Jorge Moura GD Aldeia Nova ARNPD
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36 17060 André Ramalho GD Casa Águia ARBPD

37 17685 Ricardo Verissímo GD Casa Águia ARBPD

41 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD

15 9952 António Silva CAP Setúbal ARCPD

14 5348 Ricardo Silva GD Aldeia Nova ARNPD

35 17676 Vitor Ferreira CENAP ARPDABL

30 17481 Diogo Martins CC S. João Madeira ARPDABL

48 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

34 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

40 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD

3 13098 Sérgio Diogo Casa Benfica Porto ARNPD

21 10838 Vasco Silva Casa Benfica Moita MG ARBPD

2 13695 Messias Oliveira GD Sepins ARBPD

46 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDALg

23 16574 David Canarias GD Casa Águia ARBPD

25 15176 António Serafim CCS João Madeira ARPDABL

1 16295 Paulo Mendes CC S. João Madeira ARPDABL

10 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD

43 17785 Luís Pereira CAP Setúbal ARCPD

7 12344 João Ribeiro Casa Benfica Porto ARNPD

8 10100 Renato Espada APD Grândola ARBAPD

22 14983 Luís Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD

39 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

16 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

32 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

6 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDALg

44 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD

18 14946 Marco Sebastião AMP Tocha ARBPD
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D7 432 4 871 4º 19,0 E2 212 17 2 237 1º 4,0 5 812 45 39,0 3º

E8 471 2 594 4º 20,0 B5 355 13 1 935 1º 6,0 4 379 30 50,0 8º

A7 240 5 1 105 1º 4,0 A3 677 8 2 031 1º 5,0 4 415 26 45,0 5º

E7 233 6 978 2º 9,0 A6 305 8 1 201 3º 18,0 3 539 24 47,0 6º

F6 411 8 1 562 2º 7,0 C1 212 18 2 579 1º 1,0 4 649 31 59,0 10º

B7 274 1 274 2º 12,0 F5 220 14 1 614 4º 19,0 4 615 31 37,0 2º

A3 240 2 452 2º 10,0 A4 212 5 638 5º 30,0 2 481 16 80,0 18º

C6 195 2 334 2º 11,0 B2 212 7 799 5º 29,0 2 786 12 79,5 17º

A1 176 3 351 3º 15,0 A8 176 13 1 594 2º 12,0 4 445 27 48,0 7º

B4 176 2 250 3º 18,0 F2 572 9 1 660 3º 14,0 2 533 18 71,0 15º

D1 257 12 1 616 1º 2,0 E4 217 13 1 697 2º 11,0 5 003 33 56,0 9º

C7 45 1 45 4º 24,0 C6 515 9 1 665 3º 13,0 2 877 16 77,0 16º

F5 528 10 1 847 1º 1,0 C5 307 17 2 069 2º 7,0 6 586 49 22,0 1º

D5 373 6 1 149 2º 8,0 B3 217 13 1 875 2º 8,0 4 040 29 65,0 13º

D3 307 3 529 5º 25,0 A5 123 12 1 195 4º 21,0 2 737 23 82,0 20º

C1 17 1 17 5º 30,0 D8 212 9 1 103 4º 23,0 2 129 13 96,0 26º

B6 196 6 671 1º 5,0 F1 617 14 2 355 1º 3,0 3 893 30 43,0 4º

E3 448 6 1 135 1º 3,0 D6 158 12 1 360 3º 16,0 3 608 25 69,5 14º

A5 109 4 320 4º 21,0 F4 377 7 979 5º 27,0 2 721 16 92,0 23º

B8 GRADE 43,5 D4 305 17 2 362 1º 2,0 3 325 22 88,0 22º

C8 305 2 444 1º 6,0 B8 281 11 1 565 3º 15,0 3 425 21 60,0 12º

D2 572 4 1 032 3º 13,0 E3 207 5 583 6º 35,0 2 741 14 84,0 21º

C4 13 1 13 6º 34,0 D1 257 13 1 719 2º 10,0 3 429 24 59,0 10º

D4 13 1 13 8º 38,0 F7 411 9 1 803 2º 9,0 2 180 14 122,5 33º

A2 85 1 85 6º 32,0 C8 158 14 1 592 4º 20,0 3 394 27 81,0 19º

C3 196 3 305 3º 16,0 A7 158 2 316 6º 36,0 1 568 14 95,0 25º

B5 186 1 186 4º 23,0 B6 274 6 1 171 4º 22,0 1 454 8 122,5 33º

E6 217 2 369 5º 26,0 B7 240 1 240 8º 52,0 1 975 10 118,0 32º

Totais Actuais3ª Prova

13/04/2019 14/04/2019

4ª Prova

Praia do Carvalhal
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36 17060 André Ramalho GD Casa Águia ARBPD

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

9 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

5 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD

11 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

27 14280 Marco Fernandes CAP Faro ARPDAlg

20 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

47 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg

45 2470 João Rebelo Leões Porto Salvo ARCPD

29 17732 Florindo Oliveira ACD Os Ilhavos ARPDABL

28 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

17 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

26 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

13 8959 Fernando Regateiro CC S. João Madeira ARPDABL

31 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

4 16734 Nuno Pandeirada CC S. João Madeira ARPDABL

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

24 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC

19 16296 José Santos Leões Porto Salvo ARCPD

38 4282 Carlos Santos Ideal C. Madalenense ARNPD

33 13136 José Albina Assoc. Moledense IR APDVC

42 17632 José Marques GDR Olhos d' Água ARPDAlg

49 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

50 10218 Luiz Coelho CC S. João Madeira ARPDABL

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 12972 José Santana CP Porto Aveiro ARPDABL

53 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

54 10814 Jorge Moura GD Aldeia Nova ARNPD
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Totais Actuais3ª Prova

13/04/2019 14/04/2019

4ª Prova

Praia do Carvalhal

F3 173 2 258 3º 17,0 C3 217 5 692 6º 33,0 1 435 12 93,5 24º

E5 233 6 874 3º 14,0 D5 141 5 557 7º 38,0 1 819 15 126,5 36º

B2 97 1 97 5º 28,0 E7 217 8 1 242 3º 17,0 1 797 13 100,5 27º

E1 GRADE 43,5 A1 97 1 97 7º 42,0 1 335 10 132,0 38º

A8 GRADE 43,5 C4 233 9 1 262 5º 25,0 2 105 15 107,5 28º

F7 21 1 21 6º 33,0 D2 196 4 552 8º 44,0 661 6 140,0 40º

A6 176 1 176 5º 27,0 E8 246 5 848 4º 24,0 1 519 7 110,5 29º

D8 99 2 116 7º 36,0 E5 572 3 839 5º 28,0 1 415 8 116,0 30º

A4 GRADE 43,5 D7 176 9 995 5º 26,0 1 080 10 149,0 41º

E2 GRADE 43,5 C2 158 4 491 7º 40,0 697 6 149,5 42º

C2 13 1 13 6º 34,0 F8 561 4 959 6º 31,0 1 095 6 132,5 39º

D6 109 2 122 6º 31,0 E6 125 5 554 7º 39,0 1 204 10 124,5 35º

E4 GRADE 43,5 B4 158 5 674 6º 34,0 1 135 10 127,0 37º

F1 97 1 97 5º 28,0 D3 355 5 949 6º 32,0 1 520 11 117,0 31º

C5 GRADE 43,5 A2 97 1 97 7º 42,0 97 1 168,0 47º

F8 216 1 216 4º 22,0 F6 173 3 440 8º 45,0 656 4 165,0 46º

B3 GRADE 43,5 F3 246 6 651 7º 37,0 651 6 163,0 44º

F2 GRADE 43,5 E1 97 1 97 8º 48,0 330 2 163,0 44º

F4 13 1 13 7º 37,0 C7 184 2 357 8º 46,0 370 3 177,0 48º

B1 GRADE 43,5 B1 176 3 424 7º 41,0 521 4 158,0 43º

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

 Penalização (5 pontos) Violação alinea b), § 6, Art. 16 RGP Fundo
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36 17060 André Ramalho GD Casa Águia ARBPD

37 17685 Ricardo Verissímo GD Casa Águia ARBPD

41 12349 Fernando Encarnação Juv. Desp. Melidense ARBAPD

15 9952 António Silva CAP Setúbal ARCPD

14 5348 Ricardo Silva GD Aldeia Nova ARNPD

35 17676 Vitor Ferreira CENAP ARPDABL

30 17481 Diogo Martins CC S. João Madeira ARPDABL

48 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

34 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

40 17783 Pedro Ribeiro CAP Setúbal ARCPD

3 13098 Sérgio Diogo Casa Benfica Porto ARNPD

21 10838 Vasco Silva Casa Benfica Moita MG ARBPD

2 13695 Messias Oliveira GD Sepins ARBPD

46 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDALg

23 16574 David Canarias GD Casa Águia ARBPD

25 15176 António Serafim CCS João Madeira ARPDABL

1 16295 Paulo Mendes CC S. João Madeira ARPDABL

10 14348 Paulo Fitas Os Vilas Stº André ARBAPD

43 17785 Luís Pereira CAP Setúbal ARCPD

7 12344 João Ribeiro Casa Benfica Porto ARNPD

8 10100 Renato Espada APD Grândola ARBAPD

22 14983 Luís Nascimento CAPG A Barbatana ARBAPD

39 16968 Rui Vitorino C. Naval Portimão ARPDAlg

16 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

32 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

6 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDALg

44 17250 José Grilo CAP Setúbal ARCPD

18 14946 Marco Sebastião AMP Tocha ARBPD
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E6 189 6 939 3º 18,0 F7 572 4 1 621 1º 2,0 8 372 55 59,0 1º

E7 536 11 2 199 1º 4,0 A8 448 2 501 2º 12,0 7 079 43 66,0 2º

C3 291 5 926 4º 23,0 D8 257 4 659 1º 5,0 6 000 35 73,0 3º

C6 216 6 1 018 2º 12,0 F5 278 3 656 4º 19,0 5 213 33 78,0 4º

F8 216 18 3 093 2º 7,0 B7 528 1 528 3º 14,0 8 270 50 80,0 5º

A3 353 5 933 7º 40,0 B4 572 2 646 2º 9,0 6 194 38 86,0 6º

A8 1 002 11 2 944 1º 3,0 C1 1 444 1 1 444 1º 3,0 6 869 28 86,0 7º

B1 528 12 3 321 1º 2,0 F8 1 005 4 1 243 2º 7,0 7 350 28 88,5 8º

A7 778 10 2 455 2º 9,0 A4 278 2 399 6º 32,0 7 299 39 89,0 9º

F1 246 14 2 328 3º 14,0 B3 665 2 739 1º 4,0 5 600 34 89,0 10º

A2 536 10 2 090 4º 19,0 D7 216 3 521 3º 15,0 7 614 46 90,0 11º

C5 437 4 1 095 1º 6,0 E1 536 4 1 084 2º 8,0 5 056 24 91,0 12º

C1 246 5 624 6º 35,0 E8 GRADE 42,0 7 210 54 99,0 13º

E8 216 6 1 065 2º 11,0 E2 141 1 141 6º 33,0 5 246 36 109,0 14º

B6 420 7 1 541 6º 32,0 E4 715 6 2 035 1º 1,0 6 313 36 115,0 15º

A4 485 9 2 125 3º 15,0 A3 528 2 545 1º 6,0 4 799 24 117,0 16º

B7 323 5 1 232 7º 38,0 D3 GRADE 42,0 5 125 35 123,0 17º

F3 216 9 1 443 6º 33,0 C5 21 1 21 4º 24,0 5 072 35 126,5 18º

B4 650 9 2 444 3º 13,0 E6 141 2 262 4º 22,0 5 427 27 127,0 19º

D2 313 6 1 369 2º 10,0 F2 313 3 426 6º 31,0 5 120 31 129,0 20º

E5 216 2 405 7º 46,0 A7 411 2 428 5º 27,0 4 258 25 133,0 21º

D3 216 5 666 6º 34,0 B5 437 2 511 4º 20,0 3 918 21 138,0 22º

F4 164 8 1 017 7º 39,0 B1 GRADE 42,0 4 446 32 140,0 23º

B2 448 12 2 932 2º 8,0 C4 437 2 523 2º 11,0 5 635 28 141,5 24º

E3 164 6 524 6º 36,0 F6 216 4 562 5º 25,0 4 480 37 142,0 25º

F6 294 10 1 600 5º 27,0 D2 44 2 83 4º 23,0 3 251 26 145,0 26º

D7 278 6 1 081 4º 22,0 F1 487 4 1 029 3º 13,0 3 564 18 157,5 27º

F5 572 17 3 344 1º 1,0 D4 GRADE 42,0 5 319 27 161,0 28º

Praia de Quiaios

04/05/2019 05/05/2019

6ª Prova Totais Finais5ª Prova
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36 17060 André Ramalho GD Casa Águia ARBPD

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

9 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

5 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD

11 9927 Jacinto Messias SC Escanchinas ARPDAlg

27 14280 Marco Fernandes CAP Faro ARPDAlg

20 17462 Carlos Chui SC Escanchinas ARPDAlg

47 14534 António Pereira SRM Luzense ARPDAlg

45 2470 João Rebelo Leões Porto Salvo ARCPD

29 17732 Florindo Oliveira ACD Os Ilhavos ARPDABL

28 4301 João Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

17 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

26 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

13 8959 Fernando Regateiro CC S. João Madeira ARPDABL

31 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

4 16734 Nuno Pandeirada CC S. João Madeira ARPDABL

12 6895 Carlos Domingues CPC Amorim & Dias ARNPD

24 11171 Vitor Fonte A. Moledense IR APDVC

19 16296 José Santos Leões Porto Salvo ARCPD

38 4282 Carlos Santos Ideal C. Madalenense ARNPD

33 13136 José Albina Assoc. Moledense IR APDVC

42 17632 José Marques GDR Olhos d' Água ARPDAlg

49 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

50 10218 Luiz Coelho CC S. João Madeira ARPDABL

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 12972 José Santana CP Porto Aveiro ARPDABL

53 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

54 10814 Jorge Moura GD Aldeia Nova ARNPD
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Praia de Quiaios

04/05/2019 05/05/2019

6ª Prova Totais Finais5ª Prova

B3 778 6 1 792 5º 26,0 E3 GRADE 42,0 3 227 18 161,5 29º

C2 246 6 965 3º 17,0 A5 313 2 434 4º 21,0 3 218 23 164,5 30º

C7 487 2 561 7º 43,0 D5 53 1 53 5º 29,0 2 411 16 172,5 31º

D6 591 6 1 202 3º 16,0 C2 17 1 17 5º 30,0 2 554 17 178,0 32º

D4 246 3 490 7º 44,0 E5 164 3 202 5º 28,0 2 797 21 179,5 33º

A5 424 7 1 907 5º 25,0 E7 294 3 360 3º 17,0 2 928 16 182,0 34º

C4 278 3 658 5º 30,0 A1 GRADE 42,0 2 177 10 182,5 35º

A1 393 4 819 7º 41,0 B2 448 1 448 5º 26,0 2 682 13 183,0 36º

F7 246 12 1 914 4º 21,0 C6 71 1 71 3º 18,0 3 065 23 188,0 37º

D8 216 5 788 5º 29,0 D6 216 4 586 2º 10,0 2 071 15 188,5 38º

E4 216 5 796 5º 28,0 B6 GRADE 42,0 1 891 11 202,5 39º

E1 246 2 462 7º 45,0 A2 55 1 55 7º 35,0 1 721 13 204,5 40º

B8 437 4 1 252 7º 37,0 B8 GRADE 42,0 2 387 14 206,0 41º

F2 189 2 353 7º 47,0 C7 GRADE 42,0 1 873 13 206,0 42º

D1 650 5 1 382 1º 5,0 F4 189 1 189 7º 34,0 1 668 7 207,0 43º

B5 536 8 2 081 4º 20,0 C3 GRADE 42,0 2 737 12 227,0 44º

E2 377 5 879 4º 24,0 D1 GRADE 42,0 1 530 11 229,0 45º

A6 1 002 7 1 832 6º 31,0 F3 121 1 121 8º 36,0 2 283 10 230,0 46º

D5 457 4 636 7º 42,0 A6 485 1 485 3º 16,0 1 491 8 235,0 47º

Falta - - - 49,0 Falta - - - 49,0 521 4 256,0 48º

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

RES 2019

Falta Justificada
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